Zestawienie badań molekularnych i serologicznych zwierząt w kierunku ASF wykonanych
w Krajowym Laboratorium Referencyjnym ds. ASF oraz w Zakładzie Pryszczycy PIWet-PIB w Zduńskiej Woli
Wrzesień 2022
	Badanie
	Gatunek

	
	Świnie
	Dziki
	Świniodziki

	
	liczba

zwierząt
	wynik
	liczba zwierząt
	wynik
	liczba zwierząt
	wynik

	
	
	+
	-
	
	+
	-
	
	+
	-

	Molekularne


	1422
	10
	1412
	1673
	64
	1609
	0
	0
	0

	Serologiczne
	21
	0
	21
	1233
	42
	1191
	0
	0
	0

	Ogółem

Liczba wykonanych badań


	1443
	10
	1433
	2906
	106
	2800
	0
	0
	0

	Ogółem

Liczba zbadanych zwierząt


	1422
	10
	1412
	1704
	90
	1614
	0
	0
	0


